



1345 Blue Hills Avenue
Bloomfield, CT 06002

INVOICE

INVOICE NO.	INVOICE DATE
6295	7/7/2005

(860) 243-9000

SOLD
TO:

The Common at Sinnott Farms
PO Box 681
Bloomfield CT 06002

SHIP
TO:

PURCHASE ORDER NUMBER	DATE ORDERED	DATE SHIPPED	SHIP VIA	F.O.B.
		7/7/2005		

SALESPERSON	TERMS	PAYMENT DUE	NOTES
		7/7/2005	

ITEM	ORDERED	SHIPPED	DESCRIPTION	PRICE	AMOUNT
ISU			Irrigation Start up & tune all systems. Spring Hill lane: flush out lines, flush out heads, repair breaks in lines, replace oring on valve. Arrowwood small: straighten head. Arrowwood Large: straighten a head. Timothy Lane: no problems noted. Spice Bush Lane: no problems noted. Terry Plains Left: repaired broken head. Terry Plains Right: no problems noted. Quail Run: replaced controller, and replaced broken adapter.	600.00	600.00T
Discount			Courtesy Discount per Richard Zito	-300.00	-300.00
CLOCKMI...	1	1	NET MIRACLE 6 ST	238.00	238.00T
			CONTROLLER		
HUNI20ADJS	1	1	HUNTER I20 - ADJ STAINLESS	31.50	31.50T
			HEAD		
FUNAD34M	2	2	FUNNY PIPE ADAPTER 3/4" M X I	1.10	2.20T
FUNAD12F	1	1	FUNNY PIPE ADAPTER 1/2" F	0.99	0.99T
PSC1	1	1	POLY STRETCH COUPLING 1"	5.10	5.10T
SAD134	1	1	SADDLE 1" X 3/4"	2.00	2.00T
CLAMP1	4	4	CRIMP CLAMP 1"	0.27	1.08T
HUNCLKS...	1	1	Hunter SVC wireless controller valve	180.00	180.00T

MESSAGE:

system 4 - (damaged due to lack of maintenance

SUBTOTAL

SALES TAX

SHIPPING

TOTAL



1345 Blue Hills Avenue
Bloomfield, CT 06002

invoiced

INVOICE NO.	INVOICE DATE
6295	7/7/2005

(860) 243-9000

SOLD
TO:

The Common at Sinnott Farms
PO Box 681
Bloomfield CT 06002

SHIP
TO:

PURCHASE ORDER NUMBER	DATE ORDERED	DATE SHIPPED	SHIP VIA	F.O.B.
		7/7/2005		

SALESPERSON	TERMS	PAYMENT DUE	NOTES
		7/7/2005	

ITEM	ORDERED	SHIPPED	DESCRIPTION	PRICE	AMOUNT
HUNCLKS...	4	4	Hunter SVC wireless controller valve system 1 - (damaged due to lack of maintenance)	90.00	360.00T
SOLENOID...	3	3	SOLENOID DC LATCHING	18.95	56.85T
PC34	1	1	POLY COUPLING 3/4"	0.95	0.95T
CLAMP34	4	4	CRIMP CLAMP 3/4"	0.25	1.00T
ORING90	1	1	O RING	3.80	3.80T
			Ct. Sales Tax	6.00%	71.01

MESSAGE:

SUBTOTAL

SALES TAX

SHIPPING

TOTAL

\$1,254.48